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Republika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baze td nenit 53 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale dhe nenit 44 t€ Statutit td Komun€s
s€ Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per Komunitete thdrret mbledhjen e tret€ t€ Komitetit
per Komunitete, e cila do te mbahet m€ dt. 2'1..03.2019 n€ salldn nr.37 kati i dyt€ duke
filluar n€ or€n 10:00.

Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

R E N D  D I T E

't. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Takim me drejtorin e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike

a) Diskutim mbi sfidat n€ rajonet ku jetoin€ komunitetet io shumic€;
b) Koordinimi i p€rbashk€t i aktiviteteve gjat€ vitit 2019.

3. Bashk€punimi i ZKKK-s me pjesEtar€t e Komitetit p€r Komunitete;
4. Raporti i grupit punues p€r vizit€ n€ MKK-s;
5. Ftes€ Kryesuesit t€ Kuvendit n€ takimin e Komitetit p€r Komunitete, koordinimi i
punEve dhe rishikimi i Rregulloreve t€ Komun€s;
6. Raporti i ZKKK's p€r muajin Shkurt 2019;
7. Raportimi i p€rfaq€suesve t€ komuniteteve jo shumic€ lidhur me gjendjen dhe
sigurin n€ bashk€sin€ e tyre;
8. T€ ndrvshme.

Kryesuesi i Komitetit p€r Komunitete
Hetem Kupina


